河北省广告协会文件
冀广协【2025】3 号

关于举办河北省广告协会职业技能鉴定考

评员、监考员培训班的补充通知

各市广告协会、各会员单位、各高校考评老师：

根据《河北省职业技能等级认定工作规程（试行）》（冀

人社规【2020】15号）文件要求以及河北省广告协会2025年

度工作安排，省广告协会经研究，并报河北省职业技能鉴定

中心同意，定于3月26日举办河北省广告协会职业技能等级

鉴定考评员培训班，为确保工作顺利进行，现将有关事宜通

知如下：

一、时间、地点

3月26日上午九点；河北天皓企业管理服务集团会议室

（河北省石家庄市长安区建华北大街76号中恒大厦北塔五

楼）。

二、参加人员

河北省广告协会职业技能鉴定各高校相关专业考评老

师、河北省广告协会会员单位相关工作负责同志。

三、会议内容

A、职业技能鉴定体系与国家职业资格证书制度；

B、职业技能鉴定管理体系；

C、职业分类及国家职业标准；

D、职业技能鉴定命题与国家题库；

E、职业技能认定考评人员工作规范。

四、其他要求

请各市广告协会、各会员单位认真查看文件，积极组织

相关人员报名参加培训。培训不收取任何费用，参培人员交

通住宿自理。所有参会人员 8 点 45 前入场完毕，9 点培训正

式开始，培训工作结束后将开展结业考试，考试结果将于会

后 3 日内在河北省广告协会官方微信公众平台进行公告。

联 系 人：李宏伟

联系电话：0311-88636580 17330006530

河北省广告协会

2025 年 3 月 18 日